
           ZARZĄDZENIE Nr  66/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia  19 maja 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo  6 834,00 -
 01095  Pozostała działalność 6 834,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych…. 

6 834,00 -

   Ogółem  6 834,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 37 573 757,80zł. 
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 834,00 -

 01095  Pozostała działalność  6 834,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134,00 -

  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 -

   Ogółem 6 834,00 

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 995 108,80zł. 
        
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
§ 3 

1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 834,00 - 6 834,00 -

 01095  Pozostała działalność 6 834,00 - 6 834,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych…. 

 6 834,00 - - -

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- - 134,00 -

  4430 Różne opłaty i składki - - 6 700,00 -

   Ogółem  6 834,00 - 6 834,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 831 976,00 zł. 

        
 § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 66/09 z dnia 19.05.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 010 wprowadzono w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 39 z dnia 8 maja 2009 roku o zwiększeniu planu dotacji z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


